
 C O M U N E   D I   D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N.  86 DEL   30-11-2020

OGGETTO:Dichiarazione stato di calamità naturale eventi atmosferici 27, 28 e 29 novembre 2020-

L'anno  duemilaventi, il giorno  trenta del   mese  di novembre alle ore 18:00,  in Dorgali e nella

Casa Comunale, convocata ai sensi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Fancello Maria Itria Sindaca P
Tendas Mele Cipriano Vice Sindaco P
Carta Brocca Luciano Assessore P
Corrias Fabrizio Assessore A
Fronteddu Rosanna Assessore A
Sagheddu Laura Assessore P

Assiste alla seduta la sottoscritta Segretario Comunale,Dott.ssa Anna Maria Piredda

LA GIUNTA

    Viste le condizioni meteorologiche dei giorni 27, 28 e 29 novembre 2020 che hanno interessato Dorgali ed

il suo agro con abbondanti ed insistenti precipitazioni;

    Rilevato che le suddette precipitazioni hanno causato danni nell'agro del territorio Comunale di Dorgali;

    Viste le diverse segnalazioni pervenute dai cittadini, dalla polizia locale e dalla Protezione civile ed

effettuati gli opportuni sopralluoghi;

    Considerato opportuno provvedere ai sensi dell’art. 2 della L.R. N. 28/1985;

    Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.

Lgvo N. 267 del 18.08.2000;

Unanime

DELIBERA

di dichiarare lo stato di calamità naturale nel territorio di Dorgali, a causa delle abbondanti ed-

insistenti precipitazioni dei giorni 27, 28 e 29 novembre 2020;

Di dare incarico all’ing. Francesco Fancello, Responsabile dell’Area Tecnica di effettuare la-

ricognizione dei danni e per tutti gli adempimenti successivi e conseguenti al presente

provvedimento;

di dare atto che sono stati espressi gli allegati pareri favorevoli, ai sensi del D. Lgvo N. 267/2000;-

di rendere la presente, con separata votazione unanime, immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.-

134, 3° comma, del D. Lgvo n. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

La Sindaca Il Segretario Comunale



F.to Dott.ssa Maria Itria Fancello F.to Dott.ssa Anna Maria Piredda

ATTESTAZIONI E PARERI
(ai sensi dell'art. 49 comma 1 del  D.LGS. 267 del 18.08.2000)

Parere in ordine alla Regolarita' tecnica

Esito: Favorevole
Data: 30-11-2020

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO
F.to Ing. Francesco Fancello

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente deliberazione, pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 01-12-2020 al 16-12-2020, è stata trasmessa in copia ai Capigruppo Consiliari (all’art. 125,
c.1,del D.Lgs 18/08/2000, n° 267) e diverrà esecutiva il 30-11-2020:

Il Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Anna Maria Piredda

La presente copia è conforme all’originale.


